
Faglig stærk social- og sundhedsassistent søges
tilbotilbuddet Pilebakken, Specialområde Socialpsykiatri

Voksne, Region Midtjylland.

Hos Pilebakkenhar vi fåetborger med høj takst og vi søger derfor flerenye kollegaer. Så hvis du er
en erfaren social- og sundhedsassistent med stærk faglighed og blik for både somatiske og
psykiatriske problemstillinger? Trives du med komplekse borgerforløb, hvor relationsarbejde og
faglige observationer går hånd i hånd? Så har vi den rigtige stilling til dig 
Hos os arbejder du med borgere med omfattende støttebehov, hvor din evne til at skabe tryghed,
struktur og kontinuitet er afgørende for borgernes trivsel og livskvalitet.Derudover er det tværfaglige
samarbejde og hinandens forskellige erfaringer en væsentlig del af hverdagen. 
Vi tilbyder dig: 

Mulighed for kompetenceudvikling gennem målrettet læring bl.a. via vores interne uddannelse

Fundament. 

●

Mulighed for at arbejde med komplekse og meningsfulde borgerforløb. ●

En stilling hvor din faglighed er central i den daglige indsats. ●

Indgå i et kollegialt fællesskab, hvor sparring og refleksion driver din udvikling. ●

Nyd en kostordning, der understøtter trivsel i en aktiv hverdag. ●

Vi søger en kollega der: 

Uddannetsocial- og sundhedsassistent ●

Har interesse for eller erfaring med psykiatri og komplekse borgere. ●

Der deltager i medicinhåndtering efter gældende retningslinjer. ●

Motiveret for løbende læring og faglig udvikling. ●

Dokumentere og følge op på indsatser med faglig præcision ●

Trives i arbejdet med 1:1 støtte og komplekse behov. ●

Er indstillet på et arbejde hvor personlig pleje også er en del af hverdagen. ●

Om Pilebakken: 
Pilebakken er et døgndækket botilbud under Specialområde Socialpsykiatri Voksne i Region
Midtjylland. Vi tilbyder en specialiseret indsats til voksne over 50 år, der har behov for støtte i et
trygt og omsorgsfuldt miljø. Botilbuddet rummer 34 borgere med diagnoser som skizofreni,
demens, misbrug og personlighedsforstyrrelser og er oprettet efter servicelovens §107-108.  
Vi fokuserer på socialfaglig, somatisk og psykiatrisk støtte, der hjælper borgerne med at udvikle
deres ressourcer fysisk, psykisk og socialt. Sammen med borgerne arbejder vi for at styrke deres
livskvalitet, selvbestemmelse og evne til selvstændighed.  
 
Vores kerneopgave handler om borgeren 
Det betyder, at vi løser den i samarbejde med dig, hvor vi har fokus på at understøtte dine ønsker,
håb og drømme med henblik på, at du kan mestre din selvbestemmelse og leve et selvstændigt liv. 
Vi anerkender, at du kan have vigtige personer og samarbejdspartnere omkring dig. Disse
involverer vi i videst muligt omfang.  
Vores samarbejde foregår altid ud fra respekt, faglighed og en oprigtig interesse for dig, hvor vi
samtidig tager hensyn til de rammer, der er givet af din kommunale sagsbehandler. 
 
Ansøgning og ansættelse 
Som udgangspunkt er stillingen fuld tid, men kan tilpasses den rette kandidat. 
 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk.  
 
Ansøgningsfrist er01. juni 2026, samtaler afholdes løbende. Tiltrædelse er hurtigst muligt.  
 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte en af følgende afdelingsledere på
Pilebakken: 
Betina Nørbjerg på tlf.: 4049 1220 eller mail:betinr@rm.dk 
Annika Christiansen på tlf.: 9117 3113 eller mail:annic4@rm.dk 
Søren Ladefoged på tlf. 5181 3773 eller mail:sorpde@rm.dk 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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